
W
,

J W
(l

MĚSTO KUTNÁ HORA
Havhčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236

odbor projektového řízení a sportu
sÍdlo odboru: HavlÍČkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora
tel.: 327 710 111, ID DS: b65bfx3, https://mu.kutnahora.cz

Objednávka
Objednavatel

Plátce DPH:
Vyřizuje:

Tel.:
E-mail:
Datum:
Vypracoval

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
ANO
Ing. Pavlína Daňková

327 710 218, 702 242 954
dankova@mu.kutnahora.cz
01.02.2024
Be. Lukáš Vybíhal

Dodavatel Code spol. s r.o.
Na Vrtálně 84
530 03 Pardubice - Bílé Předměstí

P|átce DPH: ANO
IČ: 49286960

DIČ:
Tel.:
E-mail:

CZ49286960

Objednáváme u Vás:

Zpracování investičního záměru ,,Rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a kuchyně ZŠ Žižkov
Kutná Hora".
Předmětem je"
Zpracování IZ s potřebou vnitřních rozvodŮ a technických prostor pro urrňstění technologie zejména VZT,
topení a ohřevu TUV, silnoproudu (rozvaděče) a ZTI.

Cenu celkem za objednávku limitujeme Částkou.............. 90 750,- KČ vC. DPH v plné výši.

Termín dodání do: 29.2.2024.
Splatnost vystavené faktury 14 dnŮ od doručeni.

Smluvní strany se dohodly, že objednávka - ať už je povinně uveřejňovaným dokumentem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, či nikoli - bude uveřejněna
v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto zákona obecně neuveřejňuji
nebo které mají Či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uveřejněna jako celek
včetně takových informací a metadat (osobních údajŮ apod.). Uveřejnění této objednávky v registru smluv zajistí bez zbytečného
odkladu po jejím uzavření Město Kutná Hora."

Z důvodu přechodu na zpracováni faktur elektronicky zasílejte prosím faktury na tento na e-mail:
faktur'y@kutnahora.cz

V předmětu zprávy uvádějte slovo '"faktura" a zasílejte ji nejlépe ve formátu:
· národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC (preferovaný formát)
· včetně formátu PDF - preferovaný je formát Portable Document Format for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A.

Na fakturách uvádějte čÍslo smlouvy/objednávky, nebo do poznámky název odboru/oddělenI, který službu, zboží
objednal.
Dále žádáme, aby v jedné zprávě byla vždy jen jedna faktura s přis|ušnými přIlohami (dodací |ist/předávací protokol, apod.).

Pro Účely transparentnosti hospodařeni s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách zveřejní plněni v
rozsahu: čÍslo faktury, IČ, název vystavitele, předmět plněni, datum doručeni, datum uhrazení a částka plnění a to i pro dÍ|čÍ plnění
z této smlouvy/objednávky.
Bude hrazeno z položky: 3141-6121-2080-17724


